
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБЕИСКОГО РАЙОНА  
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ИРБЕИСКОГО

РАЙОНА

О проверке лагерей с 
дневным пребыванием детей

В целях контроля создания условий для сохранения и укрепления 
здоровья детей, воспитательной работы, организации питания, организации 
охраны труда, техники безопасности, пожарной безопасности во время 
работы лагерей дневного пребывания, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проверку лагерей дневного пребывания начальнику 
отдела охраны прав детства, воспитания и дополнительного образования 
УО Немцевой А.А., инженеру по охране труда, технике безопасности и 
пожарной безопасности Юршевич О.М.. при участии райпедиатра 
Прокопьевой С.А..

1. Назначить комиссию в составе:
1) Немцева А.А. - председатель комиссии, начальник отдела охраны прав 

детства, воспитания и дополнительного образования.
2) Юршевич О.М. - инженер по ОТ, ТБ и ПБ ООХД.

2. Членам комиссии изучить состояние дел по вопросам:
- создание условий для сохранения и укрепления здоровья детей, 
организация воспитательной работы, организация питания во время 
работы лагерей дневного пребывания;
А.А. Немцева

организация охраны труда, техники безопасности, пожарной 
безопасности (документарная проверка с 1.06 по 10.06.2019 г);
О. М. Юршевич

2. Утвердить График посещения летних лагерей дневного пребывания на 1 
сезон (приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела охраны прав детства, воспитания и дополнительного образования

Пр иказ &
от «20» мая 2019 г.

Н.И. Черникова



Приложение 1

ГРАФИК ПРОВЕРОК ЛЕТНИХ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ ЛАГЕРЕЙ 
С ДНЕВНЫМ ПРЕБЫВАНИЕМ ДЕТЕЙ 

Л Е Т О -2019

№  п/п Д ата проведения  проверки Ш кола

1 04.06.2019 Ирбейская СОШ №1 

Ирбейская СОШ  №2 

Изумрудновская ООШ 

Маловская ООШ

2 5.06.2019 Степановская COIII 

Тальская СОШ 

Благовещенская СОШ 

Стрелковекая ООШ

3 07.06.2019 Николаевская СОШ 

Альгинская ООШ  

Елисеевская ООШ 

В-Уримская СОШ

4 10.06.2019 Петропавловская ООШ 

Мельничная ООШ 

Тумаковская СОШ 

У-Ярульская СОШ


